

# Årsredovisning

för

## Novosel Nyström Advokatbyrå AB

556849-1178

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Marija Novosel Nyström, Styrelseledamot

2025-04-26

Styrelsen för Novosel Nyström Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm. Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 9 september 2024 började aktieägaren ånyo vara aktivt verksam i bolaget.

Novosel Nyström Advokatbyrå AB varför omsättningen ökat i jämförelse med år 2023 och åren dessförinnan.

Aktiebolaget startades år 2011 och fram till december 2017 drevs företaget aktivt. I januari 2018 blev aktieägaren anställd och arbetade i annan Advokatbyrå fram till 9 september 2024 när aktieägaren ånyo blev aktivt verksam i aktiebolaget.

Aktieägarans avsikt är att framöver vara aktivt verksam i Novosel Nyström Advokatbyrå AB.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	861	0	0	0	20
Resultat efter finansiella poster	610	-21	-31	-32	-49
Soliditet (%)	67,0	67,8	65,2	75,1	74,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	397 901	89 342	<b>537 243</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		89 342	-89 342	<b>0</b>
Årets resultat			512 858	<b>512 858</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>487 243</b>	<b>512 858</b>	<b>1 050 101</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	487 243
årets vinst	512 858
	<b>1 000 101</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 000 101
	<b>1 000 101</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		860 655	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>860 655</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-239 358	-7 661
Personalkostnader	1	-211 416	-12 993
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-450 774</b>	<b>-20 654</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>409 881</b>	<b>-20 654</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		199 900	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		688	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		4	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>200 592</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>610 473</b>	<b>-20 658</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-60 000	110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-60 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>550 473</b>	<b>89 342</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-37 615	0
<b>Årets resultat</b>		<b>512 858</b>	<b>89 342</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	0	0
Andra långfristiga fordringar		765 000	765 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>765 000</b>	<b>765 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>765 000</b>	<b>765 000</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		175 969	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		135 053	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 025	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>329 047</b>	<b>0</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	3	543 291	27 545
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>543 291</b>	<b>27 545</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>872 338</b>	<b>27 545</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 637 338

792 545

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		487 243	397 901
Årets resultat		512 858	89 342
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 000 101</b>	<b>487 243</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 050 101</b>	<b>537 243</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		60 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>60 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		37 615	0
Övriga skulder		467 621	242 302
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 001	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>527 237</b>	<b>255 302</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 637 338</b>	<b>792 545</b>

## **Noter**

### **Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer**

#### **Allmänna upplysningar**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
Medelantalet anställda	1	0

**Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	765 000	765 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>765 000</b>	<b>765 000</b>

**Not 3 Likvida medel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Kassamedel	433 162	27 545
Spärrade klientmedel	110 129	0
	<b>543 291</b>	<b>27 545</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2024	60 000	0
	<b>60 000</b>	<b>0</b>

Stockholm 2025-04-24

*Marija Novosel Nyström*  
Marija Novosel Nyström

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

*Fredrik Lundberg*  
Fredrik Lundberg  
Auktoriserad revisor
